
        Vårprogrammet 2026 

Välkommen till våra aktiviteter 

Anmälan fr.o.m. 8 januari kl.10.00 
     Hos oss får du chansen att vara aktiv, inspireras, träffa nya människor och ha roligt       

     tillsammans med andra. 

     Engagera dig gärna i vår förening. Vi behöver förslag till ordförande, ledamöter till            

     styrelsen och valberedningen och kom gärna med tips på aktiviteter som vi kan göra   

     tillsammans. 

_________________________________________________ 

 

Årsmöte 

Alla medlemmar i Aktiva Seniorer Gislaved 
kallas till årsmöte i Torghuset, Smålandsstenar 

11 mars 2026 kl.15.00 

Direktanmälan på hemsidan till årsmötet 

fr.o.m. 8 januari och senast 30 januari 2026 
Kontakt: Margith Borginger, margith@borginger.se           070 614 34 92 

Kontakt: Gunnie Davidsson, gunnie.davidsson@gmail.com     070 624 45 45 

 

 

 

 

Aktiva seniorer samarbetar med Medborgarskolan i några av föreningens aktiviteter. 

Medborgarskolan är ett humanistiskt studieförbund som sätter viljan att lära först.  

 

  

Aktiva Seniorer Gislaved  

 
        

Aktiva Seniorer i Västboområdet 1993 - 2026 
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Välkommen till Aktiva Seniorers promenader 

Vi går en promenad i lätt terräng som ger dig en fin chans att få röra på dig, njuta av 

naturen och umgås. Ta gärna med dig en frukt eller fika när vi tar en paus tillsammans. 

 

Måndagspromenaden i Smålandsstenar är ca. 5 km lång.  

Startar den 12 januari  
Samling sker vid Torghuset kl. 09:00.  

Vid frågor kontakta Margith Borginger 070 614 34 92 

 

Onsdagspromenaden i Gislaved är ca. 2,5 km lång.  

Startar den 14 januari.  
Samling vid dammarna i Gislaved kl.09.45.  

Vid frågor kontakta Mona Gemfors 070 693 04 76 

 

Alla är varmt välkomna 

 

Välkommen till Aktiva Seniorers Bowling 

Gisle Bowlinghall start 12 januari kl. 14.00  

Välkommen att prova på! Du behöver inga tidigare erfarenheter - bara rörlighet, 

vilja och nyfikenhet! Vårens deltagare har förtur när höstens grupp startar, men 

är du intresserad av att vara med är du varmt välkommen att höra av dig till Mona. Det kan finnas lediga 

platser  

Skor, bowlingklot och spel ingår i priset 80 kr/gång  

Anmälan: Mona Gemfors mobil 070 693 04 76 
 

                     

                                  
 

 

 



 

Bio Regnmannen med sopplunch  
20 januari 

   

 

 

 

Den buttre Ingemar lever ett inrutat liv i en liten 

småländsk by. Hans hustru gick bort för några år 

sedan och han har börjat tappa relationen till sin 

dotter Erika. Det enda han har kvar är den 

irriterade, frånskilde grannen Burman och hustruns 

rosor, som egentligen är det enda han bryr sig om att 

vårda. 
Till råga på allt är det den varmaste och torraste 

sommaren i mannaminne. Alla väntar på regnet som 

aldrig verkar komma. Men genom vad som kanske är 

ett underverk kanske bara ren slump, får Ingemar 

äntligen spela huvudrollen i något som kommer att 

förändra inte bara hans liv, utan hela byns tillvaro 

eller, ja kanske rent av hela världen. 

Har du sett filmen ”En man som heter Ove” skall du gå och se denna också. 

 

FAKTA: Bio med sopplunch 12.30 och därefter bio kl. 13.30  

Plats: Torghuset Smålandsstenar, biografsalongen. 

Datum: 20 januari kl. 12.30  

Max deltagare: 100 personer 

Anmälan: Direktbokning. På hemsidan,  

Sista anmälningsdag: 13 januari  

Pris/person: 220 kr.  

Arrangör: Aktiva seniorer Gislaved 

Betalning: Faktura från Aktiva seniorer Gislaved 

Övrigt: Ange ev. specialkost  
Kontakt: Bert Lindvall, bert@lindvallsror.se eller 070 365 06 20 

               Ingegärd Larsson,  inglarp8@hotmail.com mobil: 070 380 57 30 
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Falkenbergsrevyn 2026 
30 januari Kl. 15.00 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESFAKTA: Till Falkenbergsrevyn  

Tid: 30 januari 2026  

Ingår: Bussresa, lunch, revybiljett. 

Pris per person: 1.290 Kr.  

Lottning gjord 10 november 2025. Bekräftelse utskickad. Vid överbokning 

bildas en kölista där din placeringsordning delges dig. Alla avbokningar ersätts 

av systemet från kölistan. 

Sista anmälningsdag:Avslutad   

Max deltagare: 53 personer. Min 35 personer 

Arrangör för resan: Hovslätt & Schulz Resor AB  

Betalning: Faktura kommer från Hovslätt & Schulz Resor AB  

Påstigningsplats: Gislaved kl. 12.00, Smålandsstenar kl. 12.20,  

Övrigt: Anteckna vid anmälan på ”Upplysningar” påstigningsort och ange ev. 

specialkost. 

Kontakt: Margith Borginger, margith@borginger.se  mobil  070 614 34 92                                                                           

Gunnie Davidsson gunnie.davidsson@gmail.com 070 624 45 45 
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Studiebesök på Nibe i Markaryd o Ikea i Älmhult. 

10 februari 

 

 

  

Värme o Möbler behöver vi alla !  

Häng med på en trevlig dagstur  där vi besöker Nibe i Markaryd som tillverkar 

värmeprodukter o kaminer. Vi börjar med kaffe o fralla, tittar på utställning i deras 

nybyggda besökscenter samt går på en fabriksvisning med tillverkning av värmepumpar.Efter 

lunch på Perrongen i Markaryd åker vi till Ikea Museum i Älmhult där vi får guidade 

berättelser om Ingvar Kamprad och Ikea. Efter kaffet blir det fri tid att vandra i museet. 

Fakta :Bussresa , kaffe o fralla. Fabriksvisning Nibe, lunch, inträde , kaffe o guidning Ikea. 

Datum: 10 februari 

Max deltagare : 50 personer  

Anmälan: På hemsidan. Anmälda fördelas genom lottning. Vid överbokning bildas en kölista 

där din placeringsordning delges dig. Alla avbokningar ersätts av systemet från kölistan. 

Sista anmälningsdag : 30 januari OBS: kort anmälningstid 

Pris per person : 550 kr 

Arrangör : Aktiva Seniorer Gislaved 

Påstigning:  

Anderstorp kl.07.30  

Gislaved kl.07.45 

Smålandsstenar kl. 08.10 

Reftele kl. 08.25 

Betalning: Faktura kommer från Aktiva Seniorer Gislaved 

Övrigt: Anteckna vid anmälan på ”Upplysningar” påstigningsort och ange ev. specialkost 

Kontakter: Bert Lindvall,  bert@lindvallsror.se eller  070-3650620 

Ingemar Andersson,  ia@epmab.com eller 070-6637072 
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Lunch på Matkulturen i Gislaved  
20 februari 

 

 

Vi har åter reserverat på Matkulturen för Aktiva Seniorer. Vi får en 

presentation av restaurangskolan innan vi får avnjuta en god tre-rätters måltid.  

 

Fakta: Lunch på Matkulturen i Gislaved   

Datum: 20 februari kl. 12.00  

Plats: Glashuset i Gislaved  

Samling: Samling i Entrén  

Anmälan: På hemsidan, direktbokning, dvs. först till kvarn  

Sista anmälningsdag: 30 januari  

Pris: 160 kr.  

Max deltagare: 55 personer   

Arrangör: Aktiva seniorer Gislaved/ Betalning sker till Aktiva seniorer 

Gislaved.  

Övrigt: Ange ev. specialkost  

Kontakt: Gunnie Davidsson gunnie.davidsson@gmail.com 070 624 45 45  

Majvor Larsson   majvor_larsson@telia.com     070 397 28 98 
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Välkommen till Dansbandsquiz 

En eftermiddag full av musik och minnen! 

            19 mars kl. 14.00 

 

Vi bjuder in till en riktigt svängig eftermiddag fylld av 

musik, glädje och igenkänning. Nu är det dags att damma 

av minnena, låta fötterna stampa takten och sätta 

kunskaperna på prov med ett härligt quiz, sköna toner och småkluriga frågor!  

För musik, sång och quiz står Elisabeth o Anders Hullfors samt Peloz orkester 

med Lolen Karlsson på bas och Peter Malmfeldt på keyboard 

Vi startar kl 14,00 och efter en halv timma blir det fikapaus och sedan 

fortsätter vi att lyssna på sång och musik och quizza. 

 
 

Fakta: Dansbandsquiz med Elisabeth och Anders Hullfors och fika. 

Plats: Torghuset Smålandsstenar,  

Datum: 19 mars kl. 14.00 

Max deltagare: 100 personer 

Anmälan: Direktbokning. På hemsidan 

Sista anmälningsdag: 2 mars  

Pris/person: 170 kr.  

Arrangör: Aktiva seniorer Gislaved 

Betalning: Faktura från Aktiva seniorer Gislaved 

Övrigt: Ange ev. specialkost  

Kontakt: Margith Borginger, margith@borginger.se  mobil  070 614 34 92   

Majvor Larsson   majvor_larsson@telia.com     070 397 28 98 
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Industribesök på Liljas Plast AB i Hillerstorp 
                            31 mars 

 

   
 

 

 

 

 
Idag har Liljas Plast Group 

verksamheter i Hillerstorp, Lagan, 

Vansbro och Suzhou, Kina. Gruppen, som 

har sitt säte och ursprung i 

Gnosjöregionen. Kännetecknas för sitt 

samarbete, engagemang och förmåga att ta sig an utmaningar och problem – en 

inställning som är känd som ”Gnosjöandan” 

 

 

Fakta: Industribesök på Liljas Plast, Man tar sig med egen bil till Hillerstorp 

Den som vill har möjlighet att äta lunch innan industribesöket, vi äter på Haga i 

Hillerstorp kl. 13.00 på egen bekostnad. 

Datum: 31 mars kl. 14:00  

Plats: Kävsjövägen 25  Hillerstorp 

Samling: Samling i Entrén 

Anmälan: På hemsidan. Anmälda fördelas genom lottning. Vid överbokning bildas 

en kölista och alla avbokningar ersätts från kölistan. 

Sista anmälningsdag: 2 mars.  

Pris: 50 kronor 

Max deltagare: 50 personer 

Arrangör: Aktiva seniorer / Betalning sker till Aktiva seniorer Gislaved. 

Kontakter: Ingemar Andersson,  ia@epmab.com eller 070-6637072 

Bert Lindvall,  bert@lindvallsror.se eller  070-3650620 
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Resa till Holland med blomsterkortege 
                   14-19 april 

 

 

Möt våren i underbara Holland, beundra de otaliga tulpanfälten och 

njut av färgprakten i Keukenhofs storslagna park. Men vi besöker 

även den kända ostmarknaden i Aalkmar, Amsterdam med en båttur 

på kanalerna, blomsterauktionen i Aalsmer, den fantastiska 

rundmålningen i Haag och mycket mycket mer. 

Tisdag 

Dag 1  

Jönköping-Westerstede 

Med väskan i hand och suget i magen startar vi vår resa i tidig 

morgontimma. Via färjan i Helsingborg når vi Danmark som vi snabbt 

passerar. I Rödby väntar nästa färja som tar oss över till Tyskland. 

Ombord finns möjlighet att äta lunch. Under eftermiddagen passerar 

vi städerna Lübeck, Hamburg och Bremen för att nå dagens mål Hotel 

Ammerländer Hof i Westerstede. Vi äter en gemensam middag på 

kvällen. 

 

Onsdag 

Dag 2  

Bremen-Delft 

Efter en stärkande frukost lämnar vi Westerstede och fortsätter mot 

Holland. Vi passerar Groningen på vår väg mot Nordsjövallen som 

skyddar det konstgjorda innanhavet Zuidersee mot Nordsjön. Vi gör 

uppehåll vid monumentet Afslutsdijk mitt på vallen. I den mysiga 

staden Volendam ges det tillfälle att äta lunch innan vi besöker ost- 

och träskotillverkare. Framåt kvällen checkar vi in på trevliga 

WestCord Hotel i Delft. Efter att vi tilldelats våra rum samlas vi i 

restaurangen och äter middag tillsammans. 

 

 



 

 

 Torsdag 

  Dag 3 

 Denna morgon i Holland är vi uppe med tuppen för att äta frukost och    

 sedan ta plats i bussen. Vi åker sedan till blomsterauktionen i Aalsmer,  

 som äger rum varje vardagsmorgon. I en byggnad stor som 9  

 fotbollsplaner köps och säljs runt 20 miljoner blommor varje dag   

 vilket gör den till världens största blomsterauktion. Blommorna   

 kommer från hela världen och transporteras sedan vidare ut i Europa  

 till sina slutmål. Vi åker därefter vidare till den vackra parken  

 Keukenhof. Den 32 hektar stora parken, som invigdes för 50 år sedan  

 och är världens största blomsterutställning i det fria. Alléerna och  

 stigarna kantas av lökväxter i alla tänkbara färger. Av enbart tulpaner  

 finns här ca. 700 olika arter. Inne i paviljongen möter vi de vackra  

 blomsteruppsättningarna med olika teman för varje år. Efter denna  

 upplevelse åker vi vidare till regeringsstaden Den Haag. Här tittar vi  

 på den fantastiska rundmålningen av marinmålaren Hendrik Mesdag.  

 Efter denna intensiva dag återvänder vi till vårt hotell där vi äter  

 gemensam middag. 

 

Fredag 

Dag 4 

En god frukost inleder dagen innan vi åker till den världsberömda 

ostmarknaden i Alkmaar, som hålls varje fredagsmorgon framför 

det gamla våghuset. Man tror att det fanns vågar för att väga ost 

här redan 1365 och idag följer man den gamla traditionen med 

ostbärare och osthandel så långt det är möjligt. I det gamla 

våghuset ligger idag stadens ostmuseum. Vi får tillfälle att äta 

lunch och se oss om i den pittoreska staden. Under eftermiddagen 

besöker vi Amsterdam och gör en båttur på kanalerna. 

Därefter återvänder vi till vårt hotell för gemensam middag. 

 

Lördag 

Dag 5  

Delft-Bremen 

Denna sista morgon i Holland är vi åter upp tidigt för att äta 

frukost och sedan packa bussen. Vi åker sedan till Noordwijk och 

den årliga blomsterparaden med flera fantasifullt dekorerade och 

färgglada vagnar, som består av blommor, blommor och åter 

blommor. Det är sedan dags för oss att lämna Holland. På väg mot 

Bremen stannar vi i den fina byn Giethoorn. Här finns inga bilar 

utan man tar sig fram med båt, cykel eller till fots. Över 170 broar 

binder samman de olika stadsdelarna. Vi tar en tur med båt på 

kanalerna för att se den vackra byn med alla halmtakshus. Sedan 

äter vi en gemensam lunch innan vi åker vidare mot Tyskland. 

Framåt kvällen når vi vårt övernattningshotell i Bremen. Gemensam 

middag väntar efter att vi fått våra rum. 
 

  
 
 



 Söndag 

Dag 6  

Bremen-Jönköping 

Så lastar vi bussen för sista gången på denna resa och rullar ut på 

de tyska vägarna. Vi stannar vid någon av gränshandelsbutikerna 

för lite shopping. Hemfärden går sedan som utresan via färjorna i 

Puttgarden och Helsingör. 

 

RESFAKTA: Resa till Holland  

Tid: 14-19 april 

Ingår: Bussresa, 5 övernattningar med del i tvåbäddsrum, 

5 frukostar, 1 lunch, 5 middagar, utflykter enligt 

program med entré till Aalsmer, Keukenhof och 

panorama Mesdag, kanaltur i Amsterdam, båttur i 

Giethoorn, färjeöverfarter, vägavgifter samt 

reseledare 

Pris per person: 12,490 kr. Tillägg enkelrum 2,990 kr. 

Anmälan: på hemsidan. Anmälda fördelas genom lottning. 

Vid överbokning bildas en kölista där din placeringsordning 

delges dig. Alla avbokningar ersätts av systemet från 

kölistan 

 

           Sista anmälningsdag: 30 januari 

          Fri avbokning: gäller framtill 30 januari 

          Max deltagare: 50 personer. Min 40 personer 
      Arrangör för resan: Hovslätt & Schulz Resor AB  

      Betalning: Faktura kommer från Hovslätt & Schulz  

      Resor AB             

 

Påstigningsplats: Anderstorp-Gislaved- Smålandsstenar-Reftele-Bredaryd 

OBS! Avresetider: meddelas i bokningsbekräftelsen/fakturan från Schulz 

Övrigt: Anteckna vid anmälan på ”Upplysningar” påstigningsort och ange ev. specialkost. 

Kontakt: Margith Borginger, margith@borginger.se  mobil  070 614 34 92 

Kontakt: Ingemar Andersson, ia@epmab.com eller 070 663 70 72 

 

 

Valuta: Euro  

Medtag giltigt pass samt EU-kort 

Med reservation för förändringar 
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Industribesök på Demex AB i Smålandsstenar 

12 maj 
 

Demex grundades av David Malmström, 

som började sin resa genom att svetsa 

grindar för den danska marknaden. Idag 

tillverkar och levererar företaget 

helhetslösningar inom områdesskydd 

såsom grindar, stängsel, 

räcken mm samt säkerhetsprodukter. 

Detta är ett företag med en otrolig 

utveckling och som är ett ledande 

företag i Nordeuropa som förser 65 % av stängselmarknaden i Sverige. Man designar, 

testar och förbättrar funktionalitet i sina produkter genom att använda sig av den 

senaste teknologin. Huvudkontoret är förlagt i Smålandsstenar. 

 

 

Fakta: Industribesök på Demex AB 

Plats: Norra Släthultsvägen 9 33330 Smålandsstenar. 
Samling: Samling i Entrén 

Datum: 12 maj kl. 14.00 

Max deltagare: 50 personer 

Anmälan: Direktbokning. På hemsidan 

Sista anmälningsdag: 22 april 

Pris/person: 50 kr.  

Arrangör: Aktiva seniorer Gislaved 

Betalning: Faktura från Aktiva seniorer Gislaved 

Kontakt: Margith Borginger, margith@borginger.se  mobil  070 614 34 92   

               Ingegärd Larsson,  inglarp8@hotmail.com mobil: 070 380 57 30 
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Skånska Mord 20 maj 
     en spännande dagsresa genom verkliga brott och myter 

 
 

 

 

 

 

 

 

Följ med på en annorlunda och kittlande bussresa genom Skåne – där idylliska byar och 

lantlig stillhet döljer mörka berättelser från förr. 

Vår dag börjar med en god morgonfika på Hallandsåsen innan vi möter vår kunniga och                     

dramatiskt berättande guide, som tar oss med på en resa fylld av spänning, historia och 

gåshud. Första stoppet är Hurva, där vi får höra den otroliga och tragiska berättelsen 

om polisen och mördaren Tore Hedin – en man som både jagade och blev jagad. Här, mitt 

i det lilla samhället, väcks historien till liv på ett sätt som får tiden att stå still. Efteråt 

väntar en välsmakande lunch på charmiga Hurva Gästis, där vi får pusta ut – och kanske 

diskutera vad som egentligen rörde sig i Hedins sinne. Mätta och nyfikna fortsätter vi 

mot Veberöd, platsen där den ökände Veberödsmannen satte skräck i trakten under 

1950-talet. Guiden målar upp händelserna med både fakta och dramatik – man känner 

nästan historiens kalla vind längs bygatan. Resans sista kapitel tar oss till Esarp, där ett 

av Sveriges mest omskrivna mordfall – Esarpsdramat – en gång utspelade sig. Ett fall 

som fascinerat generationer med sina gåtor, rykten och rättsliga turer. När vi rullar 

hemåt igen har dagen bjudit på både kalla kårar, kulturhistoria och mycket spänning – 

allt levererat med glimten i ögat och en stor portion berättarglädje. En kvällsfika smakar 

då extra bra hos vår gamle bekant Anders på Kvibille Gästgivargård innan vi framåt 21-

tiden kommer åter till våra hemorter. 

 

Resfakta: Bussresa, förmiddagsfika, guidad rundtur, lunch samt kvällsfika. 

Tid: 20 maj,  
Pris per person: 1,250 kr.  

Anmälan: på hemsidan. Anmälda fördelas genom lottning. Vid överbokning bildas en kölista där din 

placeringsordning delges dig. Alla avbokningar ersätts av systemet från kölistan 

Sista anmälningsdag: 22 april 

Fri avbokning gäller fram till 22 april 

Max deltagare: 53 personer. Min 35 personer 

Arrangör för resan: Hovslätt & Schulz Resor AB  

Betalning; Faktura kommer från Hovslätt & Schulz Resor. 

Påstigningsplatser: Anderstorp-Gislaved- Smålandsstenar  

OBS! Avresetider: meddelas i bokningsbekräftelsen/fakturan från Schulz 
Övrigt: Anteckna vid anmälan på ”Upplysningar” påstigningsort och ange ev. specialkost. 

Kontakt: Gunnie Davidsson gunnie.davidsson@gmail.com     070 624 45 45 

Kontakt: Margith Borginger, margith@borginger.se  mobil  070 614 34 92   
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Information! 
 

Anmälan 

Anmälan till aktiviteterna är öppen på hemsidan från och med 8 januari 2026  
Varje aktivitet har ett sista anmälningsdatum. Se vidare Anmälningsinformationer!   
                                                                     

Årsavgift 

Medlemsavgiften 2026-2027 är 100 kr. Nya medlemmar anmäler sig på hemsidan eller till 

medlemsombud Margith Borginger 070 614 34 92 eller margith@borginger.se 

  

Anmälningsregler 

Vid resa administrerad av bussbolag sker betalning till dem och bussbolagets resevillkor gäller.  

 

                                                         

 Försäkringar 

• Förbundet Aktiva Seniorers olycksfallsförsäkring gäller, vid betald medlemsavgift, vid 

deltagande i verksamhet anordnad av Aktiva Seniorer (ej när externt reseföretag står som 

arrangör) Se vidare Förbundet Aktiva Seniorers (FAS) hemsida. 

 

• Vid flerdagarsresor liksom vid resor utanför landets gränser är det 

      viktigt att ha ett personligt reseförsäkringsskydd. I hemförsäkringar 

 finns detta eller som ett tillägg. Alternativt, att man tecknar en egen reseförsäkring. 

 

Övrigt 

Adress-, mobilnummer- eller mailadress ändring meddelas till Margith Borginger 

margith@borginger.se eller 070 614 34 92. 

 

Dataskyddsförordningen (GDPR). Se Förbundet Aktiva Seniorers hemsida.  

                                                                                                                               Skördefest 
                                                                              Stockholm 
Påstigningsplatser är:  

• Hestra station, 

• Anderstorp torg,  

• Gislaved busstation,  

• Smålandsstenar station,  

• Reftele (macken vid Ölmehus) 

mailto:margith@borginger.se


 

Boka aktivitet går till så här: 

• Gå in på vår hemsida, gislaved.aktivaseniorer.com och fliken Boka/Anmälan.  

 

Så här anmäler du dig:  

• Under rubriken Boka/Anmälan hittar du alla aktiviteter och genom att klicka 

på respektive aktivitet finner du alla Fakta om denna.  

• Tryck därefter på Boka och följ instruktionen. Vill du anmäla ytterligare en 

person (max två personer/anmälan) så anmäl deltagare två och därefter klicka 

Fortsätt. Läs nu igenom Noteringar och ge svar på det som behöver ”Uppges” 

i tomma rutan där under, till exempel annan kost, påstigningsort med mera  

• Bekräfta därefter bokningen och Avsluta. Du erhåller nu ett epostbesked på 

att vi mottagit din anmälan. 

• För dig som inte har möjlighet att boka på hemsidan eller vill ha hjälp med detta. 

Kontakta respektive kontaktperson under aktiviteten som gärna hjälper dig med 

din anmälan! 

Bekräftelse på deltagande vid lottning:  

• Du får ett epostmeddelande att du är anmäld till aktiviteten. 

• Efter lottningen får du ett nytt epostmeddelande där det framgår att du har 

blivit antagen eller om du hamnat på kölistan.  

OBS. Anmälan är bindande 

 

Bekräftelse på deltagande vid direktanmälan: 

• Direktanmälan d.v.s. ”först till kvarn” Du får en bekräftelse att du har blivit 

antagen, eller om du hamnat på kölistan. 

OBS. Anmälan är bindande 

 

Avbokning Aktiva Seniorer: 

 Sista datum för avbokning är samma som sista anmälningsdag. Eventuella 

avbokningar görs till kontaktpersonerna för respektive aktivitet.  

 

Så betalar du till Aktiva Seniorer:  

• Betalning sker enligt den bekräftelse som skickas till din e-post.  

• Bankgiro 263–8187 Ange alltid OCR numret som är unikt för dig som person 

och aktivitet. Det går inte att betala för någon annan med ditt OCR nummer! 

Endast en inbetalning/person. 

 

Externt bussbolag: 

När Aktiva Seniorer Gislaved anlitar externt bussbolag kommer faktura från 

dem och det är bussbolaget regler som gäller. 

 

 

 

file:///C:/Users/Data/Desktop/gislaved.aktivaseniorer.com


  

 

AKTIVA SENIORER är en ideell förening med syfte att främja medlemmarnas kulturella 

intressen och erbjuda meningsfulla och berikande aktiviteter. Förbundet är riksomfattande och 

bygger på lokala föreningar. För närvarande finns det omkring 40 föreningar med tillsammans 

över 19 000 medlemmar. Vi bygger vår verksamhet på medlemmarnas kunskap och 

engagemang. Vi är religiöst, partipolitiskt och pensionärsfackligt obundna.  

Aktiva Seniorer Gislaved startade sin verksamhet 1993 och har idag ca 360 medlemmar. 

 

Vi reserverar oss för att aktiviteter i ”Vårprogrammet” 2026” kan förändras eller utgå på grund av 

omständigheter som Aktiva Seniorer Gislaved ej kan påverka!   
 

Aktiva Seniorer Gislaved 

för seniorer i Västboregionen      

     Varmt välkommen med din anmälan!  

Aktiva seniorers hemsida:  

www.gislaved.aktivaseniorer.com 

        

 

 

 

Biet i vår logga symboliserar värdet av flit 

       bra organisation och sökandet efter livets goda 

 

 

Avbokning:  

Eventuella avbokningar efter sista datum görs till kontaktpersonerna för 

respektive aktivitet OBS! och till det externa bussbolaget 

 

 

Styrelsen för Aktiva Seniorer Gislaved 

 

Margith Borginger  margith@borginger.se        070 614 34 92 
Bert Lindvall  bert@lindvallsror.se        070 365 06 20 

Gunnie Davidsson  gunnie.davidsson@gmail.com       070 624 45 45 

Ingemar Andersson  ia@epmab.com       070 663 70 72 

Majvor Larsson                           majvor_larsson@telia.com                             070 397 28 98 

Monica Andersson slm.andersson@hotmail.com      070 336 33 01 
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